
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.257.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznych 

 
Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 

pkt. 1  ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 112, poz. 1198, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wnioski pisemne o udostępnienie Informacji Publicznej, przyjmowane są przez Wydział 

Obsługi Mieszkańców oraz wszystkie Wydziały Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

2. Po przyjęciu wniosek podlega obowiązkowej rejestracji w Wydziale Obsługi 

Mieszkańców, a następnie przekazywany jest do prowadzenia Zastępcom Prezydenta 

Miasta, Sekretarzowi Miasta lub Skarbnikowi Miasta, zgodnie z właściwością 

merytoryczną. 

 

§ 2 

Wzór wniosku o udostępnianie informacji publicznej, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej może być również złożony w formie ustnej. 

§ 4 

Odpowiedź na wniosek podpisują: Prezydent Miasta, natomiast w zakresie spraw 

przekazanych do prowadzenia – Zastępcy Prezydenta, Sekretarz Miasta lub Skarbnik Miasta, 

zgodnie z właściwością merytoryczną.  

§ 5 

1. Rejestr pisemnych wniosków o udzielenie informacji publicznej prowadzi Wydział 

Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

2. Kopia każdego wniosku o udostępnienie informacji publicznej winna być niezwłocznie 

przekazana do ww. rejestru przez podmiot udzielający odpowiedzi. 

3. Podmiot udzielający odpowiedzi kopię udzielonej odpowiedzi przekazuje niezwłocznie 

do Wydziału Obsługi Mieszkańców. 



 

 

§ 6 

Decyzje o odmowie udzielenia informacji publicznej lub o umorzeniu postępowania 

o udzielenie informacji publicznej, na podstawie odrębnego upoważnienia, wydają podmioty 

uprawnione do udzielania odpowiedzi. 

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry Nr 1527/2006 z dnia 26 kwietnia 

2006 r. 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
- 

Marcin Zawiła 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Prezydenta Miasta  
Jeleniej Góry Nr 0050.257.2011.VI 
 z dnia 28 czerwca 2011 r. 

........................................................................... 
Imię i nazwisko / Jednostka 

 
........................................................................... 
Adres 

Urząd Miasta  
Jelenia Góra 
Plac Ratuszowy 58 
58-500 Jelenia Góra 

 
WNIOSEK 

O UDOSTĘPNIENIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198, z późn. zm.) zwracam się z prośbą o udostępnienie 
informacji w następującym zakresie: 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

SPOSÓB I FORMA UDOSTĘPNIENIA INFORMACJI*: 

dostęp w urzędzie □ 
kserokopia □ 
kopia na dyskietce □ 
płycie CD/DVD □ 
e-mail □ 
 
FORMA PRZEKAZANIA INFORMACJI*: 

□ Przesłanie informacji pocztą pod adres** ...............................................................................  
 
.................................................................................................................................................. 
 

□ Odbiór osobiście przez wnioskodawcę  
 
.....................................................  ........................................................ 

Miejscowość, data      podpis wnioskodawcy 
 
Uwagi: 
* proszę zakreślić właściwe pole krzyżykiem 
** wypełnić jeśli adres jest inny niż podany wcześniej 
 
Urząd zastrzega prawo pobrania opłaty związanej z przetworzeniem informacji udostępnionych zgodnie 
z art. 15 ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 



- 
Marcin Zawiła 

 


